
UCHWAŁA NR 1/29/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r.  
 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert nr 23/2024 na wykonywanie zadań 
publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2024 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego pn. „Badanie kondycji trzeciego sektora i sytuacji wolontariatu  
w województwie kujawsko-pomorskim” 
  
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571) i w wykonaniu uchwały Nr LXII/867/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 23 października 2023 r. w sprawie Programu współpracy samorządu 
województwa kujawsko-pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2024,  
a także uchwały Nr XXXVIII/536/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
29 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu współpracy Samorządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na lata 2021-2025, 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert nr 23/2024 na wykonywanie zadań 

publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2024 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
pn. „Badanie kondycji trzeciego sektora i sytuacji wolontariatu w województwie kujawsko-
pomorskim” ogłoszony uchwałą Nr 15/727/24 Zarządu  Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 9 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  
nr 23/2024 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w 2024 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego pn. „Badanie kondycji trzeciego sektora i sytuacji 
wolontariatu w województwie kujawsko-pomorskim”, ponieważ w wyznaczonym  
na składanie ofert terminie, tj. do dnia 6 maja 2024 r., nie wpłynęła żadna oferta.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektora Departamentu Spraw Społecznych  
i Zdrowia. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


